
DE,11 	Y li[In7á:: 
;DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo e Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

n 

.7 //mear 
.401~Z,599,12: 

ntortiewnobles 
SECRETARIA GENERAL 

SG

E" 

DOC. N° /-y

XP. N° 	-2  

-  GRJ 

HYO. 18 

Uhchupaico Canchuman 
ADOR REGIONAL 
REGIONAL JUNIN 

~EQUt _ICA DEL pf  
46, 

1  

-1111FWIL"'  

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

/:S/pia 	(13iPr///•/(.1 	Ir •_:///1(trilale/il•il (/(/ 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N°126 -2016-GR-JUNÍN/GR 

Huancayo, 1 8 FEB 2016 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Oficio N° 107-2016-D-UGEL-C, suscrito por la Directora de la Unidad 
Ejecutora Educación Concepción, a través del cual solicita la emisión de la 
Resolución de Registro de Firmas de los Responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001607 Gobierno 
Regional de Junín — Educación Concepción. 

CONSIDERANDO:  

Que. es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 001607 Gobierno Regional de Junín —
Educación Concepción. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
manejo de cuentas Bancarias" de fecha 05 de febrero del 2016, que detalla a los 
responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecut 	N° 001607 Gobierno Regional de Junín — 
Educación Concepción 	ual form parte integrante de la presente Resolución. 

EGÍSTRESE, OMIJNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

!CHAMBEANDO DE LA MANO CON EL PUEBLO! 



E
st

a
d
o
  d

e
  E

n
ví

o  
D

en
o
m

in
a

ci
ó

n
  

o a> 

o 

o o. 

T
ip

o
  R

e
sp

o
n

sa
b

le
  

.o 
E o 

A
p
e

lli
d

o
  M

at
e

rn
o
  

A
p

e
lli

d
o
  P

at
e

rn
o
  

o 
o 
E 
o 
o 
o 
❑ 

2 

—o—o 

o 

Id
e

nt
ifi

ca
ci

ó
n

  

A
PR

O
B

A
D

O
 

A
PR

O
B

A
D

O
 

V
E

R
IF

IC
A

D
O

  

V
E

R
IF

IC
A

D
O

 

F
e

ch
a  

:0
5/

02
/2

0
16

 
S

IA
F

 -
  M

ó
d
u

lo
  A

d
m

in
is

tr
at

iv
o

  
A

N
E

X
O

 A
 L

A
 R

E
S

O
L

U
C

IÓ
N

 N
° 

o 
o 

o o 
1) 

•9 Ina>  

o 

z 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
L

E
 D

E
L

 M
A

N
E

J
O

 D
E

 C
U

E
N

T
A

S
  B

A
N

C
A

R
IA

S 
P

L
IE

G
O

  :
4

5
0

 G
O

B
IE

R
N

O
 R

E
G

IO
N

A
L
 D

E
L

 D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

  D
E

  J
U

N
IN

 

E
JE

C
U

T
O

R
A

 :
3

0
5

 G
O

B
.  

R
E

G
.  
D

E
 JU

N
IN

 -
  E

D
U

C
A

C
IO

N
 C
O

N
C

E
P

C
IO

N
 [0

0
1

6
07

]  

T
E

S
O

R
E

R
A

 
T

E
S

O
R

E
R

O
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

D
O

R
 

o 

D
IR

E
C

T
O

R
 

O
T

R
O

S
 C

A
R
G

O
S

 JE
F
E

 D
E

L
 A

R
F

A
 D

E
 

S
U

P
L

E
N

T
E

 

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

A
L

 

D
IR

E
C

T
O

R
 D

E
 E

S
P

E
C

IA
L

IS
T

A
 E

N
 

S
U

P
L

E
N

T
E

 

F
IN

A
N

Z
A

S
 

N
o
  p

ro
ce

d
e

  a
cr

e
d

ita
r  
co

m
o

  r
e
sp

o
n
sa

b
le

s  
a

  p
e

rs
o

n
a
l:  

d
e
l
 

á
re

a  
d

e
  L

o
g

ís
tic

a
  o

  s
im

ila
re

s,
  d

e
  C

o
n
tr

o
l
 

In
te

rn
o
,  q

ue
  e

fe
ct

úe
  l

ab
o

re
s  

d
e

  r
e
g

is
tr

o  
co

nt
a

b
le

  o
  a

l c
a
je

ro
.  

N
ot

a  
2
:  

E
l p

re
se

n
te

  a
n
e
x
o
  m

u
e
st

ra
  e

l r
e
gi

st
ro

  d
e  

re
sp

o
n

sa
b

le
s  

ta
n

to
  e

n
  e

s
ta

d
o
  d

e
  v

e
ri
fic

a
ci

ó
n

  (
'V

")
  c

o
m

o
  l
o

s  
a

p
ro

ba
d

o
s  

("
A

")
  y

  d
e

b
e
  s

e
r  

v
is

a
d
o
  y

  5
.e

lla
d
o
  p

o
r  e

l  f
u

n
ci

o
n

a
ri
o

  q
u
e
  s

u
sc

ri
b

e
  l
a  

re
so

lu
ci

ó
n

  q
u
e
  l
o
  a

p
ru

e
ba

  


	Page 1
	Page 2

